
​Forældrebestyrelsesmøde Skovly 09.04.25 Kl. 17 -​​19​

​Karin sørger for lidt let aftensmad​

​1.​ ​Præsentation og konstituering af bestyrelsen​

​2.​ ​Formand:​​Hvad er vores opgave? Forventningsafstemning - Ramme for​

​bestyrelsesarbejde.. Ordstyrer og referent.​

​Formanden Maja fortæller om formandens opgaver og hvordan hun bliver klædt på til​

​opgaven. Formanden udarbejder dagsordenen for bestyrelsesmøder i samarbejde​

​med lederen. Herudover deltager hun (og evt. næstformand ) i dialogmøder med​

​politikerne i Hedensted. Maja er også valgt til forretningsudvalget for dagtilbud, som​

​holder formøder i forhold til møderne med politikerne. Maja er valgt som formand,​

​Cathe er valgt som næstformand.​

​Vi er blevet spurgt af Dagtilbudschefen for læring om forretningsudvalget for​

​dagtilbud i kommunen skal fortsætte, og om det giver værdi. Maja sidder med, og​

​opfordrer til at det fortsætter​

​3.​ ​Lederen​​: Kort nyt fra Skovly.​

​Vi er i en god gænge. I efteråret 2025  havde vi en lang periode uden sygemeldinger.​

​Vi har været hårdt ramt i foråret med sygdom i personalegruppen men er nu ved at​

​være tilbage igen. Vi har sagt farvel til maxigruppens børn der er startet i skole. Vi​

​mærker lige nu at de overgange vi har af børn fra den ene grupper til den anden​

​foregår meget roligt for børnene. Bestyrelsen fortæller at overgangene også virker​

​positivt for forældrene, og at det er noget særligt ikke alle institutioner tilbyder.​

​Der bliver fra Hedensted Kommune ændret på måden man bruger pengene på børn​

​med særlige behov, også i forhold til at disse børn skal være inkluderet i det lokale​

​børnefællesskab. Derfor tildeles Skovly lidt ekstra ressourcer til brug for dette, men​

​der skal lægges plan og evalueres for dem, så ressourcerne til særligt udfordrede​

​børn ikke ender i daglig drift.​

​Vi har afsendt fondsansøgning til Realdania sammen med spejderne og Stouby​

​lokalråd om et fællesskabshus.​

​4.​ ​Personalet:​​Nye teams det er godt med nye konstellationer i det små. Bestyrelsen​

​udtrykker stor ros til medarbejderne for deres indsats.​



​Forældrene​​:​
​Hvad er status på legehusene? Det ene legehus er ikke klar til godkendelse, og​

​derfor står det udenfor hegnet. Efter forældredagen i Maj forventer vi at få begge​

​legehuse godkendt.​

​5.​ ​Emner:​
​Frugtordning​​: Hvordan kan forældrene hjælpe med at gøre eftermiddagsmåltidet​

​om fredagen lidt mere grønt og mindre ultraforarbejdet. Forældrene oplever, at det​

​der serveres til fredag nogen gange skygger for det de skal have derhjemme. For​

​børnene ville det være bedre med en ugentlig bålmads-dag.​

​Forældrebestyrelsen opfordrer til, at man sørger for at​

​indbetale til den fælles forældrebetalte frugtordning.​
​Det er en frivillig forældre der står for regnskabet herunder udsendelse af​

​opkrævning og rykning.​

​Vi foreslår om frugtordningens madplan kunne hænge på stuerne for at synliggøre​

​den overfor forældrene.​

​Madordning​​: Vi har i bestyrelsen sidste år haft en dialog om mulig madordning for​

​Skovly og besluttede ikke at arbejde videre med det lige nu. Det er der stadig​

​enighed om.​

​Køleskab​​: Forældrebestyrelsen har et ønske om at se på muligheden for at børnene​

​kan få opbevaret deres madkasse så maden i sommerperioden ikke bliver opvarmet.​

​Personalet behandler spørgsmålet om hvilke praktiske hindringer/muligheder der er​

​for at opbevare madkasserne i et køleskab. Bestyrelsen står gerne til rådighed for at​

​indkøbe et billigt og sørge for det bliver holdt rent.​

​6.​ ​Arrangementer:   Disse punkter nåede vi ikke - UDSAT​

​Hvad gør vi?​

​Arbejdsdag​

​Juleklippedag​

​Forældrekaffe  - gruppe eller alle​

​Foto af alle Bestyrelsesmedlemmer​



​7.​ ​Evt​​.​
​EN APPEL FRA FORÆLDREBESTYRELSEN TIL ALLE FORÆLDRE​

​Forældrebestyrelsen oplever, at der er mange børn, der efter sygdom kommer for​

​tidligt tilbage i institutionen. Hvis I forældrene er i tvivl om børnene er raske så er de​

​nok ikke raske. !!!​

​NÆSTE MØDE er onsdag 18/6  17-19.00.​


